
Zarządzenie Nr 3.2024

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie

z dnia 14.06.2024

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz 609 z późn.zm.) oraz art.104 ust.l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
roku. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. poz.1465) w związku z art.42 ust. 1 i art. 43 ust.l 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 
530 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie wykonują pracę 
od poniedziałku do piątku (tydzień pracy), w następującym rozkładzie czasu:

a) Poniedziałek w godzinach: 1000-1800;

b) Od wtorku do piątku w godzinach: 8°°-l 600.

2. Indywidualny rozkład czasu pracy dla pracownika, odbiegający od godzin ustalonych 
w ust.l może zostać ustalony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, jeżeli przemawia za tym charakter wykonywanych zadań służbowych i nie 
pozostaje w kolizji z przyjmowaniem interesantów w Urzędzie.

3. Czas pracy oraz rozkład czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym 
wymiarze czasu pracy ustalany jest indywidualnie, stosownie do postanowień zawartej 
umowy o pracę.

§ 2

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sochaczewie poprzez zamieszczenie przy liście obecności.

2. Powiadomienie interesantów o zmianie godzin pracy Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sochaczewie odbędzie się poprzez zamieszczenie na drzwiach 
wejściowych Ośrodka oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 lipca 2024 r.

SPRAWDZONO POD WZGLĘDEM 
FORM ALNOPRAW NYM

■1ADCA P F tA W N Y

Ł u k asz  Azy

KI
Gminnego Gśroi

NIK
cy Społeczne]

fńmka


